
Тогуз-Торо району, Атай айылдык кеңеши 

 Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Атай 

шайлоо 

округу 

№2 

Карл 

Маркс 

шайлоо 

округу 

№3 Арал 

шайлоо 

округу 

№4 Бирдик 

шайлоо 

округу 

Шайлоо 

участкаларында 

шайлоочулардын 

тизмесине 

киргизилген 

шайлоочулардын саны 

 

3725 

 

1117 

 

458 

 

1325 

 

825 

Шайлоо бюллетендерин 

алган шайлоочулардын 

жалпы саны 

1668 492 200 607 369 

Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны  

 

1647 

 

485 

 

198 

 

598 

 

366 

 

Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны 

 

21 

 

7 

 

2 

 

9 

 

3 

 

Тогуз-Торо району, Атай айылдык кеңеши,  6 мандаттуу №1 Атай шайлоо округу 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

(төмөндөө ирээтинде) 

1 Досматова Нарынкүл Жаныбековна 317 

2 Бекмурза уулу Илимбек 286 

3 Баатырбек уулу Нурсултан 259 

4 Жаңыбаева Гүлайым Карыпбековна 234 

5 Өмукеев Урматбек Мурсакеримович 220 

6 Канатбек уулу Самат 134 

7 Кыйбатбек уулу Асылбек 128 

8 Шамыркан уулу Нурбай 128 

9 Жээнбаев Нурмадил Токтоназарович 111 

10 Кабылова Зубайда Төрөбаевна 99 

11 Нургазиев Максат Шайлооевич 90 

12 Ажыбеков Мураталы Жанышович 86 

13 Арзыкулов Сүйүнбек Абитович 46 

 

 

№ 
Шайланган талапкерлер  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Досматова Нарынкүл Жаныбековна 317 

2 Жаңыбаева Гүлайым Карыпбековна 234 

3 Бекмурза уулу Илимбек 286 

4 Баатырбек уулу Нурсултан 259 

5 Өмукеев Урматбек Мурсакеримович 220 

6 Канатбек уулу Самат 134 



Тогуз-Торо району, Атай айылдык кеңеши,  3 мандаттуу №2 Карл Маркс шайлоо округу 

 

 

Тогуз-Торо району, Атай айылдык кеңеши,  7 мандаттуу №3 Арал шайлоо округу 

 

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

(төмөндөө ирээтинде) 

1 Турдакун уулу Дарыбек 116 

2 Уланбеков Бекназар Уланбекович 104 

3 Жоломанов Азамат Биймурзаевич 88 

4 Манапбаева Кардыгач Медеткановна 38 

 

 

№ 
Шайланган талапкерлер  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Манапбаева Кардыгач Медеткановна 38 

2 Турдакун уулу Дарыбек 116 

3 Уланбеков Бекназар Уланбекович 104 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

(төмөндөө ирээтинде) 

1 Өскөнбай уулу Сүйүндүк  319 

2 Эрмек уулу Абай 312 

3 Каттообеков Сыргак Каттообекович 257 

4 Эпеев Акылбек Молдожумаевич 228 

5 Базарбаева Чолпон Дүйшөнбековна 223 

6 Топоев Сталбек Медетбекович  205 

7 Кожошова Максатгүл Карыбековна  187 

8 Иманбек уулу Эрболот 177 

9 Маленкулова Анаркан Слановна  167 

10 Мелисов Нуржигит Мелисович 155 

11 Омор уулу Азамат 122 

12 Өскөнбай кызы Мээримай 99 

13 Азимов Ханболот Исабекович 85 

 

 

№ 
Шайланган талапкерлер  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Базарбаева Чолпон Дүйшөнбековна 223 

2 Кожошова Максатгүл Карыбековна  187 

3 Маленкулова Анаркан Слановна  167 

4 Өскөнбай уулу Сүйүндүк  319 

5 Эрмек уулу Абай 312 

6 Каттообеков Сыргак Каттообекович 257 

7 Эпеев Акылбек Молдожумаевич 228 



 

Тогуз-Торо району, Атай айылдык кеңеши,  5 мандаттуу №4 Бирдик шайлоо округу 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

(төмөндөө ирээтинде) 

1 Мейманбеков Нурбек Мейманбекович 200 

2 Эпеева Бактыгүл Молдожумаевна 200 

3 Кураналиева Бүбүсара Кубаталиевна 152 

4 Акматбеков Тынчтыкбек Кошоевич 144 

5 Муса уулу Жанай 111 

6 Айдаралиева Айчүрөк Райакуновна 72 

 

 

№ 
Шайланган талапкерлер  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Эпеева Бактыгүл Молдожумаевна 200 

2 Кураналиева Бүбүсара Кубаталиевна 152 

3 Мейманбеков Нурбек Мейманбекович 200 

4 Акматбеков Тынчтыкбек Кошоевич 144 

5 Муса уулу Жанай 111 


